ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MPIO. COCULA JAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1
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3=(1+2)
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6=(3-4)

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
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Desarrollo Social

@

3,000,900.00

$ 53,048.00

@

3,053,948.00

$

818,508.44

Proteccién Ambiental

@

$ 2,235,439.56

2,235,439.56

Vivienda y Servicios a la Comunidad

1,375,820.60

9,410.10

1,366,410.50

1,061,936.82

1,061,936.82

304,473.68

Salud

302,964.00

$ 35,308.16

338,272.16

208,768.22

208,768.22

129,503.94

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

49,300.00

$ 41,279.00

90,579.00

77,517.68

77,517.68

13,061.32

Educacién

600,477.00

41,339.63

569,137.37

399,125.73

399,125.73

160,011.64

Proteccion Social
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672,338.40

$ 27,210.57
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699,548.97

488,091.11

488,091.11

211,457.86

Otros Asuntos Sociales
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Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
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Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

@

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Total del Gasto

3,000,900

53,048

3,053,948

2,235,440

2,235,440

818,508




