ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MPIO. COCULA JAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2018

		Egresos											
Concepto	Aprobado		Ampliaciones/ (Reducciones)		Modificado		Devengado		Pagado		Subejercicio		
		1		2		3 = (1 + 2)		4		5		6 = (3 - 4)	
Gobierno	\$		\$		\$		\$		\$		\$		
Legislación	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$	-	
Justicia	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Coordinación de la Política de Gobierno	\$	-	\$		\$		\$		\$	-	\$		
Relaciones Exteriores	\$	-	\$		\$		\$		\$	-	\$		
	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Asuntos Financieros y Hacendarios	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Seguridad Nacional		-	•	-			_			-	•		
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Otros Servicios Generales	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$		
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					_		_		_				
Desarrollo Social	\$	3,000,900.00	\$	53,048.00		3,053,948.00		2,235,439.56		2,235,439.56	\$	818,508.44	
Protección Ambiental	\$	-	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	\$	1,375,820.60	-\$	9,410.10	\$	1,366,410.50		1,061,936.82	\$	1,061,936.82	\$	304,473.68	
Salud	\$	302,964.00	\$	35,308.16	\$	338,272.16		208,768.22	\$	208,768.22	\$	129,503.94	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	\$	49,300.00	\$	41,279.00	\$	90,579.00	\$	77,517.68	\$	77,517.68	\$	13,061.32	
Educación	\$	600,477.00	-\$	41,339.63	\$	559,137.37	\$	399,125.73	\$	399,125.73	\$	160,011.64	
Protección Social	\$	672,338.40	\$	27,210.57	\$	699,548.97	\$	488,091.11	\$	488,091.11	\$	211,457.86	
Otros Asuntos Sociales	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$		
Desarrollo Económico	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$		
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	\$	-	\$		\$		\$		\$		\$	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	\$	_	\$	_	\$		\$		\$	-	\$		
Combustibles y Energía	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Minería, Manufacturas y Construcción	\$	_	\$	_	\$		\$	_	\$	-	\$		
Transporte	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Comunicaciones	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Turismo	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Ciencia, Tecnología e Innovación	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	\$		\$		\$		\$		\$	-	\$		
Ottas maastias y Ottos risultos Economicos	Ψ.		Ψ		٩		¥		Ψ		Ψ		
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$		
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	\$	_	\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	\$		\$	-	\$		\$	-	\$	-	\$		
Saneamiento del Sistema Financiero	\$		\$	-	\$		\$		\$	-	\$		
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	\$		\$		\$		\$	-	\$	-	\$		
Adduded de Ljerologo i iscales Artellores	Ψ		Ψ	-	P	-	Ψ		Ψ	-	Ψ		
Total del Gasto		3,000,900		53,048		3,053,948		2,235,440		2,235,440		818,508	